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Bauerneintopf mit Kartoffeln,
Hackfleisch & Gemuse

Farmer'’s pot with potatoes, minced
meat, & vegetables

Potée paysanne avec pommes de
terre, viande hachée et légumes

Boerenstoofpot met aardappelen,
gemalen vlees & groenten

Bondegryde med kartofler, hakket
kod & grontsager

Bondegryte med poteter, kjottdeig
og gronnsaker

DE: Eintopf mit gegartem Rinderhackfleisch und Kartoffeln, ge-
kocht, pasteurisiert. « Zutaten: Kartoffeln (24 %), Wasser, Rind-

Durchschnittliche Nahrwerte / Average nutritional value / Valeurs nutritionnelles

fleisch (15 %), Gemtsepaprika, Zwiebeln, Tomaten, Rotwein, moyennes / Gemiddelde voedingswaarde / Gennemsnitlig nzeringsvaerdi /
Karotten, Starke, Rapsol, Tomatenmark, Speisesalz, Gewurze, Gjennomsnittlig naarlgsmnhold pro / per / pour / per /pr. / per 100g ~>
Zucker, Knoblauch, Verdickungsmittel: Guarkernmehl, Kara- Energie | Energy | Energie | Energie | Energi | Energi 313K) (75 keal) =
mellzuckersirup, Dextrose, Krauter, Maltodextrin. Kann Spuren .
von Gluten, Milch, inkl. Laktose, Ei, Soja, Cashewniissen, Sellerie Fett | Fat |'Ma't|eres grasses | Vetterﬂ Fedt | Fett 289
und Senf enthalten. QEAMER kann allergene Spuren von anderen davon gesattigte Fettsauren | of which saturates |
Fertiggerichten eintragen. dont acides gras saturés | waarvan verzadigde vetzuren |
g9 g
heraf maettede fedtsyrer | hvorav mettede fettsyrer 079
EN: Stew with cooked minced beef and potatoes, cooked, pasteur- : H
ized. « Ingredients: potato (24%), water, beef (15%), bell pepper, &ameggﬂrﬁt:rggﬁrzs:g’j,rate | Glucides | Koolhydraten | 179 <
onion, tomato, red wine, carrot, starch, rapeseed oil, tomato davo¥1 Zucker | of Wyhich sugars | dont sucres | waarvan ! 'ﬁz
paste, salt, spices, sugar, garlic, thickener: guar gum, caramel- .
ised sugar syrup, dextrose, herbs, maltodextrin. Allergy advice: suikers | heraf sukker | hvorav sukker 219 QS-’
for allergens, see ingredients in BOLD. May contain gluten, milk, Eiweiss | Protein | Protéines | Eiwitten | Protein | Protein 399
incl. lactose, egg, soy, cashew nut, celery and mustard. QEAMER
may carry over allergenic traces from other ready meals. Origin of kSalz | Salt | Sel | Zout | Salt | Salt 149 )
potato and beef: EU (non- UK).
FR : Potée avec beoeuf haché cuit et pommes de terre, cuite, pas-
teurisée. . Ingrédignts : pommes d.e terre (24 %), eau, l:goeuf Content carton:
(15 %), poivron, oignon, tomates, vin rouge, carottes, amidon, N
huile de colza, pulpe de tomate, sel comestible, épices, sucre, 6menusa380g
ail, épaississant : gomme guar, sirop de sucre caramélisé, dex-
trose, fines herbes, maltodextrine. Peut contenir des traces de 10003073

gluten, de lait, notamment de lactose, d'ceuf, de soja, de noix de
cajou, de céleri et de moutarde. Le QEAMER peut contenir des
traces d'allergénes provenant d'autres plats cuisinés.

NL: Stoofpot met gegaard rundergehakt en aardappelen, gekookt,
gepasteuriseerd. « Ingrediénten: aardappelen (24 %), water, rund-
vlees (15 %), groentepaprika, uien, tomaten, rode wijn, wortels,
zetmeel, koolzaadolie, tomatenpuree, keukenzout, specerijen,
suiker, knoflook, verdikkingsmiddel: guarpitmeel, karamelsuik-
ersiroop, dextrose, kruiden, maltodextrine. Kan gluten, melk,
waaronder lactose, ei, soja, cashewnoten, selderij en mosterd bev-
atten. QEAMER kan allergene sporen van andere kant-en-klaar
maaltijden bevatten.

DA: Gryderet med kogt hakket oksekod og kartofler, kogt, pas-
teuriseret. « Ingredienser: kartofler (24 %), vand, okseked (15 %),
peberfrugter, log, tomater, redvin, gulerodder, stivelse, rap-
solie, tomatpuré, bordsalt, krydderier, sukker, hvidlag, fortyk-
ningsmiddel: guargummi, karamelsukkersirup, dextrose, urt-
er, maltodextrin. Kan indeholde spor af gluten, maelk, herunder
laktose, 2eg, soja, cashewnodder, selleri og sennep. QEAMER kan
tilsaette allergene spor fra andre faerdigretter.

NO: Gryterett med kokt kjottdeig av storfe og poteter, kokt,
pasteurisert. « Ingredienser: poteter (24 %), vann, storfekjott
(15 %), paprika, lok, tomater, redvin, gulretter, stivelse, rapsol-
je, tomatpuré, bordsalt, krydder, sukker, hvitlok, fortykning-
smiddel: guarkjernemel, karamellsukkersirup, dekstrose, urter,
maltodekstrin. Kan inneholde spor av gluten, melk, inkludert lak-
tose, egg, soya, kasjunetter, selleri og sennep. QEAMER kan legge
igjen allergene spor fra andre ferdigretter.
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